
ПКЦ 04428 10.12.22

Правительство Хабаровского края
 КОМИТЕТ
 ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

22.12.2010 № 44/28

  

г. Хабаровск

  

О внесении изменения в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства
Хабаровского края от 30.06.2010 № 19/2

  

В целях приведения нормативных  правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести в постановление комитета  по ценам и тарифам Правительства Хабаровского
края от 30.06.2010 № 19/2 «Об установлении  тарифов на тепловую энергию для
потребителей муниципального унитарного предприятия города Хабаровска «Тепловые
сети» следующее  изменение:
 Приложение к постановлению изложить  в новой редакции (прилагается).

  

Председатель
А.В. Воронин

  

  

  

 1 / 6



ПКЦ 04428 10.12.22

Приложение
 к постановлению комитета
 по ценам и тарифам
 Правительства
 Хабаровского края
 от 30.06.2010 № 19/2
 (в редакции постановления
 комитета по ценам и
 тарифам Правительства
 Хабаровского края
 от 22.12.2010 № 44/28

  

Тарифы на тепловую энергию  для потребителей муниципального
 унитарного предприятия города Хабаровска «Тепловые сети»

        
 № п/п   

  

Тариф    на тепловую энергию

  
    

горячая    вода

  

отборный    пар давлением

  

острый    и редуцированный пар

  
    

от    1,2 до 2,5 кг/см2

  

 2 / 6



ПКЦ 04428 10.12.22

от    2,5 до 7,0 кг/см2

  

от 7,0 до 13,0 кг/см2

  

свыше    13,0 кг/см2

  
    

1.

  

Потребители,    оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

  
    

1.1.

  

Бюджетные    потребители

  
    

Одноставочный руб./Гкал.

  

1856,97

  

-

  

-

  

 3 / 6



ПКЦ 04428 10.12.22

-

  

-

  

-

  
    

Двухставочный

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  
    

1.2.

  

 4 / 6



ПКЦ 04428 10.12.22

Иные    потребители

  
    

Одноставочный    руб./Гкал.

  

1856,97

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  
    

Двухставочный

  

-

  

-

  

 5 / 6



ПКЦ 04428 10.12.22

-

  

-

  

-

  

-

  
      

Примечание: Тарифы установлены без налога на добавленную    стоимость.

  

Источник

  

  

  

 6 / 6

http://www.laws.khv.ru/pdf/%D0%BF%D1%86_44028_22122010_000.pdf?v=0,6926389

